
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 08.07.2021 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy przetargu na dostawę materiałów opatrunkowych 
Nr postępowania ZP/5/21 
 

 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że w ww. 

postępowaniu przetargowym zostały wybrane oferty na następujące zakresy zamówienia: 

 

1. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna, ul. Częstochowska 38/52; 93-
121 Łódź woj. łódzkie 
Pakiet Nr 17 

2. Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, woj. mazowieckie 
Pakiet Nr 11 

3. Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie 
Pakiet Nr 10  

4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Pakiet Nr 15 

5. Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

Pakiet Nr 7 

6. Batist Medical Polska Sp z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice, woj. śląskie 

Pakiet Nr 5 

7. Medicus Sp. z o.o. SKA, 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21, woj. śląskie 

Pakiet Nr 14 

8. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Porem 18, 41 – 808 Zabrze woj. śląskie 
Pakiety Nr: 1, 3, 9, 12, 13, 16, 18, 19, 20 

9. Konsorcjum w składzie: Citonet Łodź Sp. z o.o. - Lider/Toruńskie Zakłady 
MateriałówOpatrunkowych S.A. - członek, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź/ ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń, woj. łódzkie /kujawsko-pomorskie 
Pakiety Nr:  2, 6 

10. Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; 42-400 Zawiercie woj. śląskie 
Pakiety Nr: 4, 8.  

 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów 
w kryterium oceny ofert, ustalonym w SWZ: cena – 60%, termin dostawy– 40% 
 
Na przetarg złożono 13 ofert, którym przyznano następującą ilość punktów: 
 
1. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna, ul. Częstochowska 38/52; 93-121 

Łódź woj. łódzkie 
Pakiet Nr  1  -  oferta odrzucona  
Pakiet Nr 17 -  cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

2. Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, woj. mazowieckie 
Pakiet Nr  9  - cena - 38,54  pkt     termin dostawy – 20,00 pkt     razem 58,54 
Pakiet Nr 11 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 20,00 pkt     razem 80,00 

3. Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159A woj. 
kujawsko-pomorskie 
Pakiet  Nr 14  - cena - 29,49  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 69,49 
Pakiet   Nr 20  - cena - 19,64  pkt    termin dostawy – 40,00 pkt     razem 59,64 

4. Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła woj. wielkopolskie 
Pakiet Nr 10 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

5. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice woj. łódzkie  
Pakiet Nr  2 -  cena - 58,32  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 98,32 
Pakiet Nr  4 -  cena - 57,77  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 97,77 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr  5 -  cena - 56,30  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 96,30 
Pakiet Nr  7 -  cena - 22,41  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 62,41 
Pakiet Nr  8 -  cena - 46,24  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 86,24 
Pakiet Nr 15 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 
Pakiet Nr 16 - cena - 39,94  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 79,94 

6. Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice woj. łódzkie 

Pakiet Nr 7 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00   

7. Batist Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25 ; Katowice 40-486 woj. śląskie 

Pakiet Nr 5 -  cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 7 -  cena - 40,23  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 80,23 

8. Medicus Sp. z o.o. SKA, 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 woj. śląskie 

Pakiet Nr 14 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 20 - cena - 45,32  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 85,32 

9. ARNO-MED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków woj. 

dolnośląskie 

Pakiet Nr 14  - oferta odrzucona 

Pakiet Nr 20 -  oferta odrzucona 

10. POLMIL SP. Z O.O. SKA, ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie 

Pakiet Nr 5 - cena –48,25  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 88,25 

11. ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k., ul. Pod Porem 18, 41 – 808 Zabrze woj. śląskie 
Pakiet Nr   1 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr   3 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr   4 - cena - 58,24  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   98,24 

Pakiet Nr   5 - cena - 50,14  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   90,14 

Pakiet Nr   7 - cena - 57,10  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   97,10 

Pakiet Nr   8 - cena - 48,81  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   88,81 

Pakiet Nr   9 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 12 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 13 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 16 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 18 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 19 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

Pakiet Nr 20 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 

12. Konsorcjum w składzie:  Citonet Łodź Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

       S.A.- członek, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź/ ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, woj. łódzkie  
       /kujawsko-pomorskie 

Pakiet Nr  1 - oferta odrzucona 
Pakiet Nr  2 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 
Pakiet Nr  4 - cena - 52,30  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   92,30 
Pakiet Nr  5 - cena - 56,01  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   96,01 
Pakiet Nr  6 - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 
Pakiet Nr  7 - cena - 30,26  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   70,26 
Pakiet Nr  8 - cena - 44,44  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   84,44 
Pakiet Nr 13 - cena - 56,03  pkt    termin dostawy – 40,00 pkt     razem   96,03 
Pakiet Nr 18 - oferta odrzucona 

13. Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; 42-400 Zawiercie woj. śląskie 
      Pakiet Nr   4  - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 
      Pakiet Nr   5  - cena - 50,79  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   90,79 
      Pakiet Nr   7  - cena - 52,84  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   92,84 
      Pakiet Nr   8  - cena - 60,00  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem 100,00 
      Pakiet Nr 18  - cena - 47,26  pkt     termin dostawy – 40,00 pkt     razem   87,26 
 
Na  podstawie  art.  226  ust  1  pkt 2 lit. c)  ustawy  Prawo   zamówień   publicznych   odrzuca  się ofertę  

firmy ARNO-MED" Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków – została złożona przez Wykonawcę, który 

nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 

W dniu 02.06.2021r Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oświadczenia, że oferowany 

przedmiot zamówienia posiada wszystkie wymagane aktualne dokumenty (deklaracja zgodności wyrobu 

z wymaganiami zasadniczymi wystawiona przez producenta, certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej, 

jeżeli brała udział w ocenie zgodności i zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych) dopuszczające do obrotu i stosowania 

zgodnie z przepisami ustawy z dn. 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2020, poz. 186 tj.) lub 



w przypadku wyrobów nie medycznych inne wymagane dokumenty, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

wraz ze zobowiązaniem ich przekazania na każde żądanie Zamawiającego. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 07.06.2021 r. nie uzupełnił wymaganego oświadczenia. 

 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp odrzuca się n/w oferty - ich treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia: 

1. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna, ul. Częstochowska 38/52; 93-

121 Łódź w zakresie Pakietu Nr 1 – Wykonawca składając ofertę w przedmiotowym postępowaniu 

zaoferował w Pakiecie Nr 1 poz. 4 opaskę elastyczną uciskową tkaną z 1 zapinką, na co Zamawiający 

nie wyraził zgody (odpowiedź na pytanie nr 16 w Wyjaśnieniach nr 1 z dnia 26.05.2021r.) - Zamawiający 

wymagał opaski elastycznej z 2 zapinkami obustronnie haczykowatymi;  

2. Konsorcjum w składzie: Citonet Łodź Sp. z o.o. - Lider/Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. - członek, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź/ ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń w zakresie Pakietu Nr 1 i Pakietu Nr 18.   

1) Wykonawca składając ofertę w przedmiotowym postępowaniu zaoferował w Pakiecie Nr 1 poz. 4  

bandaż elastyczny z 1 zapinką ułatwiającą mocowanie na ciele pacjenta, na co Zamawiający nie wyraził 

zgody (odpowiedź na pytanie nr 16 w Wyjaśnieniach nr 1 z dnia 26.05.2021r.) - Zamawiający wymagał 

opaski elastycznej z 2 zapinkami obustronnie haczykowatymi;   

2) Wykonawca składając ofertę w przedmiotowym postępowaniu zaoferował w Pakiecie Nr 18 podkład 

podgipsowy wykonany z włókien poliestrowych, na co Zamawiający nie wyraził zgody (odpowiedź na 

pytanie nr 31 w Wyjaśnieniach nr 1 z dnia 26.05.2021r.) - Zamawiający wymagał opaski podgipsowej 

wykonanej z syntetycznej waty.  

  
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą, którego oferta została 

wybrana będzie zawarta po 13.07.2021 r. 

    
 

Podpisał: 

 
       

Prokurent   Prokurent 
 

Irena Dałek                            Bartosz Grosicki 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości    
Strona internetowa prowadzonego  postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 
w dniu  08.07.2021 r. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

